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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L93013402Q

2. Emri i subjektit Shkëlqim Fetahu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/06/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi i materialeve elektrike me shumice e pakice import- 
eksport, materiale ndertimi, punime elektrike, punime 
ndertimi, dekorime, kancelari, inagurime eventesh.,Tregetim 
e detergjenteve,paisje zyre,,Servis dhe shitje 
fotokopjo,printera,kompjutera, kondicioner, paisje 
elektronike, elektro shtepiake, soba gazi, mjete didaktike dhe 
laboratori. Tregetim i farave e fidaneve, pesticideve e plehra 
kimike. Shitje automjetesh, paisje e makineri bujqesoredhe 
servisi i tyre.Tregeti me shumice e pakise te artikujve te 
ndryshem.Tregetimin e vajrave lubrifikante.Tregetim i 
artikujve sportiv, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. 
Tregetim, riparim e montim sistemeveaudio dhe ndricimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Lagjja 1 Maj, Rruga Demokracia, 
Ndertesa ne ZK. 2890, nr pasurie 5/1+1-6. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LED TECHNOLOGY.AL
E-Mail: drilon85@live.com  
Telefon: 0699734500  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226361-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE0D49-625A-4F46-930F-0A298CA21C54


2

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390889-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 
Maj, Rruga Demokracia, Ndertesa ne ZK. 2890, nr pasurie 5/1+1-6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja Griz, 
Rruga Demokracia, godina 37, hyrja 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526160-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve elektrike me shumice e pakice import- 
eksport, materiale ndertimi, punime elektrike, punime ndertimi, dekorime, kancelari, 
inagurime eventesh.")          u be            ("Tregtimi i materialeve elektrike me shumice e 
pakice import- eksport, materiale ndertimi, punime elektrike, punime ndertimi, 
dekorime, kancelari, inagurime eventesh.,Tregetim e detergjenteve,paisje zyre,,Servis 
dhe shitje fotokopjo,printera,kompjutera, kondicioner, paisje elektronike, elektro 
shtepiake, soba gazi, mjete didaktike dhe laboratori. Tregetim i farave e fidaneve, 
pesticideve e plehra kimike. Shitje automjetesh, paisje e makineri bujqesoredhe 
servisi i tyre.Tregeti me shumice e pakise te artikujve te ndryshem.Tregetimin e 
vajrave lubrifikante.Tregetim i artikujve sportiv, veshje sportive dhe aksesoreve te 
tyre. Tregetim, riparim e montim sistemeveaudio dhe ndricimi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43081589-E8F1-42C6-97B7-6B336E7C97AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C495A-9979-4D9B-ACA3-7D675BE6024B

